中鼎嘉华采购网关于
开设公共邮箱暂定管理办法的通知

   随着中鼎嘉华采购网站不断的更新扩容，业务客户日益增多。
   平台为了更好的服务客户，方便集中受理需求计划与有关单据，与客户进行良好的沟通，特由河北建工物流与中鼎嘉华采购网联合发布邮箱管理办法如下：
    1、 设立平台公开官方邮箱为HBJGWL888@163.com(大小写均可) 。
    此邮箱作为唯一接收本网站注册合法客户需求计划及单据的官方邮箱具有合法性、有效性。
    2、 客户在进行平台注册的时候请填写《用户名与邮箱授权确认书》（见附件）。填写后加盖公司公章，上传至系统。
[bookmark: _GoBack]    3、 邮箱作为招标需求及单据传递的唯一合法途径，其他接收需求计划及单据的方式本网站将不再受理。
    4、 接到邮箱需求计划及单据，由公司根据需求内容进行统一分类、分发到相关部门受理。
     此管理办法自2017年4月6日开始执行。

      特此通知

                                                      中鼎嘉华采购网
                                 2017年4月6日

附件：
用户名与公共邮箱确认书

尊敬的客户您好：
    首先感谢您对我们中鼎嘉华网站的支持和信任！
    您在我招标网站注册用户名为                ，作为本网站服务客户登陆的身份识别（请您妥善保管好自己的用户名及密码，如有问题及时与客服联系）。
为了更好的为您提供网站招标服务请您遵守如下协议：
1、 我网站的将 HBJGWL888@163.com（大小写均可）作为我网站传递招标需求及相关单据的唯一公共邮箱。
2、 客户在本邮箱传递的需求及单据必须真实有效，如内容有误所造成的一切后果由客户自行负责。
3、 如传递内容有所变动请及时联系平台客服电话进行处理。
4、 在接到客户的招标需求以后，本网站将及时分发到相应部门负责办理。
5、 邮箱内容经过确认真实有效以后，客户需传递加盖公章的需求计划传递至公司负责部门进行最后确认归档。
6、 申请的网站登录用户名作为客户登录网站发布需求计划的合法身份（密码账号请妥善保管）并承担相应后果。
7、客户提供需求传递邮箱为（                       ）
  邮箱管理人及联系电话为：

特此确认！
                                       单位名称：
                                       负 责 人：
                                       联系电话：

                                                  年   月   日